



Prílohy – kalkulácie k zmluve č. 20210505CP

Oprava oploštenia – spodný múrik – práce

Popis položky	Mn.	Jedn.	Jedn.cena	Cena/pol.
obitíe omietky	30,20	m2	1,70	51,34
odvoz sute	0,80	t	80,00	64,00
penetrácia povrchu	68,00	m2	0,96	65,28
vyspravenie obitých plôch	30,20	m2	1,90	57,38
sieťkovanie	68,00	m2	3,45	234,60
penetrácia pod fasádny povrch	68,00	m2	2,20	149,60
lepenie rohovej lišty	120,00	bm	0,95	114,00
nanesenie fasády	68,00	m2	3,85	261,80
Práce spolu:				998,00

Oprava oploštenia – spodný múrik – materiál

Popis položky	Mn.	Jedn.	Jedn.cena	Cena/pol.
PS 10mm	30,00	m2	2,39	71,70
PS 20mm	10,00	m2	3,86	38,60
Styrodur PS 20mm	80,00	m2	5,10	408,00
tkanivový rohovník PVC 10x15	130,00	bm	1,25	162,50
hlbková penetrácia DenBraven 5L	4,00	ks	14,49	57,96
sieťka armovacia DenBraven 50m2	2,00	ks	59,90	119,80
kleber DuoCont 25kg	25,00	ks	5,49	137,25
fasáda - Baumit silicone TOP OM 25kg	8,00	ks	43,80	350,40
Materiál spolu:				1346,21